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Tuusulan kunnan sivistyksen toimialue luo pohjan elinikäiselle oppimiselle ja kehittymiselle sekä hyvälle elämälle.  
Kolmannen sektorin järjestämää, paikallista lapsi- ja perhetyöt tekevät yhdistykset ja yhteisöt voivat hakea kunnalta 
avustuksia alla olevien jakoperusteiden mukaisesti. Tuusulan kunta edellyttää, että kaikki avustettava toiminta tukee 
lasten, nuorten ja perheiden toimintaa säätelevien lakien sisältöjä ja henkeä. Avustettavan toiminnan tulee myös edistää 
Tuusulan kunnan strategisia ja elinvoiman kehittämiseen liittyviä tavoitteita. 
 
Aikanaan toiminta-avustuksista ne, joiden tarkoitus on tukea ja antaa virikkeitä äitiys- tai vanhempainrahalla, 
hoitovapaalla ja kotihoidontuella oleville perheille, ohjattiin varhaiskasvatukseen valmisteltavaksi ja kasvatus- ja 
koulutuslautakuntaan päätettäväksi. Näiden avustusten koettiin liittyvän vahvasti perhekeskustoimintaan. Kunnan 
periaatteena on, että järjestöt saavat avustuksen yhdestä paikasta, ei siis montaa avustusta eri toimialoilta. Käytännössä 
tämä ei kuitenkaan aina toteudu. 

 

AVUSTUSMUODOT 
 
 
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan yhteiset avustukset 
 
YLEISHYÖDYLLISTÄ TYÖTÄ TEKEVIEN YHDISTYSTEN JA JÄRJESTÖJEN AVUSTUS 
 
Hakuaika: Ilmoitetaan vuosittain 
Hakutapa: Sähköinen haku (vahva tunnistautuminen) 
Päätöksentekijä: Kasvatus- ja sivistyslautakunta 
Ketkä voivat hakea: Tuusulalaiset yhdistykset, yritykset, yhteisöt 
 
Avustuksen tarkoituksena on tukea ja järjestää toimintaa kotona oleville perheille. Toiminnan oletetaan syntyvän vähäisin 
kustannuksin eikä sen oleteta sisältävän merkittäviä vaatimuksia toimintatilojen osalta. Avustus on harkinnanvarainen ja 
hakuaika ilmoitetaan vuosittain. Avustuksista päätetään kasvatus- ja sivistyslautakunnassa. Yhdistykset liittävät 
hakemuksiin edellisen vuoden toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja toiminnantarkastuskertomuksen sekä kuluvan 
vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion.  

 
Avustettavan toiminnan kriteerit:  

 
 Jakoperusteina toimivat kunnan strategiassa olevat painopisteet 
 Yhdistyksen toiminnan kehittyminen (laajuus ja vaikuttavuus) ja jäsenmäärä 
 Yhdistyksen kehittäminen (osallisuus ja innovatiivisuus) 
 Toiminta tukee paikallista vapaan kansalaistoiminnan tarjontaa ja kuntalaisten hyvinvointia 
 Toiminta on kaikille avointa, edullista ja helposti saavutettavaa 
 Toiminnan tulee tapahtua Tuusulassa tai kohdentua tuusulalaisille 
 Toimintaa ei tueta muulla kunnan avustuksella 

 

  
Avustus myönnetään toimintaan osoitetusta kunnan budjetista. 
 
Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää vuosittain avustukseen käytettävän avustussumman.  
 
 
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan avustuksia koskevat yhteiset ohjeet 
 

 Lautakunta päättää avustuksien jakoperusteista ja niihin vuosittain varattujen 
määrärahojen jakautumisesta 

 Avustus maksetaan hakijatahon ilmoittamalle pankkitilille, kun päätös on lainvoimainen 
 Myönnetty avustus on käytettävä sinä toimintavuonna, jolloin avustus haetaan 
 Avustus voidaan periä takaisin, jos sitä ei ole käytetty siihen tarkoitukseen, mihin se on myönnetty tai 

avustuksen myöntämispäätös kumotaan. 
 Avustuksen käyttötarkoitusta ei voi muuttaa. 
 Kunnan viranomaisilla on oikeus tarkistaa avustusten saajan varainkäyttö ja siihen liittyvät asiakirjat 

avustusehtojen noudattamisen selvittämiseksi. 
 Lautakunta antaa vuosittain tarvittaessa lisäohjeita avustuksen hakemiseen 



 Palvelualueen päällikkö voi tarvittaessa tehdä jakoperusteisiin teknisluonteisia korjauksia 
 Avustuksien haun yhteydessä kerättävää tietoa käytetään hakemusten käsittelyyn, yhteyden pitoon, 

yhdistysrekisterin ylläpitoon ja lakisääteiseen tilastointiin 
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